 Přejít k obsahu  [image: ]
[image: ]
 



	Události	Akce
	Novinky
	Studijní cesty


	Projekty	Manažerský triptych (NPO)
	Strategický partner knihoven v ČR
	České a německé knihovny spolupracují
	PR Akademie
	Senioři do onlinu
	Manažerský bujón 2022
	Medaile Z. V. Tobolky
	Partneři
	Ostatní projekty	Knihovny.cz
	Slovník českých knihovníků
	Nadace knihoven




	Členství
	O nás	Struktura
	Dokumenty	Zápisy z Valné hromady
	Revizní zprávy
	Stanovy
	Historie
	Další dokumenty


	Publikační činnost
	Odborné sekce
	Newsletter
	Pro média
	GDPR
	In English


	Knihovny současnosti	Aktuální ročník 2023
	Knihovny současnosti 2022
	Knihovny současnosti 2021
	Knihovny současnosti 2020
	Archiv KKS	Knihovny současnosti 2019




	Interní sekce	Zápisy z jednání Rady
	Pro členy
	Odborné sekce	Sekce pro akvizici
	Sekce pro bibliografii
	Sekce pro historické fondy
	Sekce pro informační vzdělávání uživatelů
	Sekce pro informační technologie
	Sekce městských knihoven
	Sekce pro PR a marketing
	Sekce pro regionální funkce
	Sekce pro služby





  Menu
	Události	Akce
	Novinky
	Studijní cesty


	Projekty	Manažerský triptych (NPO)
	Strategický partner knihoven v ČR
	České a německé knihovny spolupracují
	PR Akademie
	Senioři do onlinu
	Manažerský bujón 2022
	Medaile Z. V. Tobolky
	Partneři
	Ostatní projekty	Knihovny.cz
	Slovník českých knihovníků
	Nadace knihoven




	Členství
	O nás	Struktura
	Dokumenty	Zápisy z Valné hromady
	Revizní zprávy
	Stanovy
	Historie
	Další dokumenty


	Publikační činnost
	Odborné sekce
	Newsletter
	Pro média
	GDPR
	In English


	Knihovny současnosti	Aktuální ročník 2023
	Knihovny současnosti 2022
	Knihovny současnosti 2021
	Knihovny současnosti 2020
	Archiv KKS	Knihovny současnosti 2019




	Interní sekce	Zápisy z jednání Rady
	Pro členy
	Odborné sekce	Sekce pro akvizici
	Sekce pro bibliografii
	Sekce pro historické fondy
	Sekce pro informační vzdělávání uživatelů
	Sekce pro informační technologie
	Sekce městských knihoven
	Sekce pro PR a marketing
	Sekce pro regionální funkce
	Sekce pro služby












404


Stránka nebyla nalezena






   
	 Sídlo: Mariánské nám. 98/1, 110 00 Praha 1
	  Tel: +420 222 113 456 
	     E-mail: sdruk@sdruk.cz 





	 IČ: 70282170
	 DIČ: CZ70282170 - nejsme plátci DPH
	 Datová schránka: 3enrdcq





	 Předseda: RNDr. Tomáš Řehák, Ph.D.
	 Číslo účtu: 2300910355/2010
	 Banka: Fio banka a.s.





     Přihlášení odběru  
   Souhlasím se zasíláním newsletteru 

     Odeslat  







Tento web vytvořil webovybalicek.cz






Sbíráme cookies, abychom mohli lépe nastavit služby webu. Souhlasem nám umožníte získat anonymizovaná statistická data. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout informovaný souhlas.
Přijmout všeOdmítnout všeNastavení cookieČíst více


Manage consent
   Zavřít Ochrana osobních údajů (Privacy Overview)
Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

 

  Nezbytné   Nezbytné
 Vždy povoleno
 Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytické".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní".
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkonnostní".
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu (modulu) "GDPR Cookie Consent" a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.









 ULOŽIT A PŘIJMOUT









                      